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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 692028 TORRICELLI ISABELLA1 PRO NOVARA SCHERMA16/04/07

 665654 CUCCHIARA AURORA2 PRO NOVARA SCHERMA28/01/06

 702516 SONZOGNI MARIA3 PRO NOVARA SCHERMA02/04/08

 677446 RAITERI MARGHERITA4 CLUB SCHERMA CASALE20/08/08

 696220 SCHWARZENBERG GIULIA5 PIETRO MICCA BIELLA22/11/06

 683469 MOLINARIO GINEVRA6 GINNASTICA VICTORIA19/06/07

 677613 GRUPICO GIULIA7 GINNASTICA VICTORIA17/05/06

 696440 ZANOTTI MADDALENA8 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 680411 GAUDIO VIRGINIA9 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 666935 GALLO GIORGIA10 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/04/06

 692946 GALLERO-ALLOERO ANITA11 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/06/07

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA12 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO01/02/06

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA13 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/06/06

 658118 LAVEZZO GIORGIA14 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/05/06

 694584 NEGRI VIRGINIA15 PIETRO MICCA BIELLA12/06/08

 689821 TIBI CATERINA16 PIETRO MICCA BIELLA20/12/07

 693083 TRESSO ELENA17 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO19/06/08

 680774 RUSSO BEATRICE18 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO08/10/06

 669563 OTTINO VITTORIA19 CLUB SCHERMA CASALE03/07/07

 705569 IMBRAGUGLIO GIORGIA20 CH4 sporting20/05/06

 699922 VARBELLA LUDOVICA21 CLUB SCHERMA TORINO24/04/08

 700279 MOLINA GUERRERO VALERIA22 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE20/04/07

 680632 TURLETTI BIANCA23 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO10/01/08

 680337 LA FERLA AGATA24 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO30/07/08

 706722 BRAGGION MARTINA25 CUS PIEMONTE ORIENTALE18/11/08

 705380 SUELLA BEATRICE26 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO17/06/08

 715494 DESTEFANIS MARGHERITA OUAMIN27 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO02/02/08

 696153 DEBERTI SOFIA28 CLUB SCHERMA TORINO25/09/07

 713719 GAUDINA GEORGIANA29 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE14/12/06

 717849 REY REBECCA30 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO28/09/07

 709679 PASQUINO ARIANNA31 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI25/02/07
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CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)

 -

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

NEGRI VIRGINI - BIMIC (Biella)

GALLERO-ALLOE - TOIVR (Ivrea)

LA FERLA AGAT - TOPIN (Torino)

BRAGGION MART - VCCUS (Vercelli)

MOLINARIO GIN - TOGIN (Torino)

RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

DEBERTI SOFIA - TOCS (Torino)

VARBELLA LUDO - TOCS (Torino)

BARDASCINO MA - TOMAR (Torino)

TRESSO ELENA - TOMAR (Torino)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

GAUDINA GEORG - TOIVR (Ivrea)

GAUDIO VIRGIN - ALCAS (Casale Monferrato)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

REY REBECCA - TOCOL (Collegno)

IMBRAGUGLIO G - TOCH4 (Torino)

LAVEZZO GIORG - TOIVR (Ivrea)

ANTOGNOLI ALE - TOMAR (Torino)

MOLINA GUERRE - TOIVR (Ivrea)

DESTEFANIS MA - TOPIN (Torino)

SCHWARZENBERG - BIMIC (Biella)

GALLO GIORGIA - VCCUS (Vercelli)

SUELLA BEATRI - TOMAR (Torino)

TURLETTI BIAN - TOMAR (Torino)

GRUPICO GIULI - TOGIN (Torino)

RUSSO BEATRIC - TOMAR (Torino)

TIBI CATERINA - BIMIC (Biella)

PASQUINO ARIA - VCPRO (Vercelli)

SONZOGNI MARI - NOPRO (Novara)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 665654 CUCCHIARA AURORA NOPRO Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 702516 SONZOGNI MARIA NOPRO Qualificata 1,00  21  25  4 2 2  2

 692028 TORRICELLI ISABELLA NOPRO Qualificata 1,00  13  25  12 3 3  4

 680411 GAUDIO VIRGINIA ALCAS Qualificata 0,83  7  26  19 4 4  1

 677446 RAITERI MARGHERITA ALCAS Qualificata 0,80  16  24  8 5 5  3

 696220 SCHWARZENBERG GIULIA BIMIC Qualificata 0,80  11  22  11 6 6  3

 666935 GALLO GIORGIA VCCUS Qualificata 0,80  10  24  14 7 7  5

 683469 MOLINARIO GINEVRA TOGIN Qualificata 0,80  8  24  16 8 8  4

 692946 GALLERO-ALLOERO ANITA TOIVR Qualificata 0,80  8  22  14 9 9  3

 677613 GRUPICO GIULIA TOGIN Qualificata 0,80  6  19  13 10 10  2

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA TOMAR Qualificata 0,67  10  26  16 11 11  1

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA TOMAR Qualificata 0,60  8  21  13 12 12  2

 693083 TRESSO ELENA TOMAR Qualificata 0,60  6  23  17 13 13  4

 658118 LAVEZZO GIORGIA TOIVR Qualificata 0,60  3  22  19 14 14  5

 680774 RUSSO BEATRICE TOMAR Qualificata 0,60 -3  18  21 15 15  5

 694584 NEGRI VIRGINIA BIMIC Qualificata 0,50  7  24  17 16 16  1

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,40  0  19  19 17 17  4

 689821 TIBI CATERINA BIMIC Qualificata 0,40 -2  19  21 18 18  5

 705569 IMBRAGUGLIO GIORGIA TOCH4 Qualificata 0,40 -3  19  22 19 19  5

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,40 -6  16  22 20 20  3

 699922 VARBELLA LUDOVICA TOCS Qualificata 0,40 -7  12  19 21 21  2

 700279 MOLINA GUERRERO VALERIA TOIVR Qualificata 0,33 -10  16  26 22 22  1

 680632 TURLETTI BIANCA TOMAR Qualificata 0,20 -5  19  24 23 23  5

 680337 LA FERLA AGATA TOPIN Qualificata 0,20 -6  14  20 24 24  4

 706722 BRAGGION MARTINA VCCUS Qualificata 0,20 -10  13  23 25 25  2

 705380 SUELLA BEATRICE TOMAR Qualificata 0,20 -11  10  21 26 26  3

 715494 DESTEFANIS MARGHERITA OUAM TOPIN Qualificata 0,17 -17  11  28 27 27  1

 696153 DEBERTI SOFIA TOCS Qualificata 0,00 -18  7  25 28 28  3

 713719 GAUDINA GEORGIANA TOIVR Qualificata 0,00 -18  6  24 29 29  2

 717849 REY REBECCA TOCOL Qualificata 0,00 -19  11  30 30 30  1

 709679 PASQUINO ARIANNA VCPRO Qualificata 0,00 -21  4  25 31 31  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ANTOGNOLI ALESSANDRA 676171 V 3 V V V 3  0,670  10  26TOMAR

 2 MOLINA GUERRERO VALERIA 700279 1 0 V V 2 3  0,330 -10  16TOIVR

 3 CUCCHIARA AURORA 665654 V V V V V V  1,000  22  30NOPRO

 4 DESTEFANIS MARGHERITA OUAMINU 715494 1 2 1 V 0 2  0,170 -17  11TOPIN

 5 REY REBECCA 717849 0 4 1 3 0 3  0,000 -19  11TOCOL

 6 NEGRI VIRGINIA 694584 4 V 2 V V 3  0,500  7  24BIMIC

 7 GAUDIO VIRGINIA 680411 V V 1 V V V  0,830  7  26ALCAS

 2Girone N.

 1 GAUDINA GEORGIANA 713719 0 2 3 0 1  0,000 -18  6TOIVR

 2 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 V 4 V 2 V  0,600  8  21TOMAR

 3 GRUPICO GIULIA 677613 v4 V V 0 V  0,800  6  19TOGIN

 4 BRAGGION MARTINA 706722 V 1 2 2 3  0,200 -10  13VCCUS

 5 SONZOGNI MARIA 702516 V V V V V  1,000  21  25NOPRO

 6 VARBELLA LUDOVICA 699922 V 2 0 V 0  0,400 -7  12TOCS

 3Girone N.

 1 DEBERTI SOFIA 696153 1 0 4 1 1  0,000 -18  7TOCS

 2 SUELLA BEATRICE 705380 V 0 3 0 2  0,200 -11  10TOMAR

 3 SCHWARZENBERG GIULIA 696220 V V V 2 V  0,800  11  22BIMIC

 4 ZANOTTI MADDALENA 696440 V V 4 0 2  0,400 -6  16NOPRO

 5 RAITERI MARGHERITA 677446 V V V V 4  0,800  16  24ALCAS

 6 GALLERO-ALLOERO ANITA 692946 V V 2 V V  0,800  8  22TOIVR

 4Girone N.

 1 TORRICELLI ISABELLA 692028 V V V V V  1,000  13  25NOPRO

 2 LA FERLA AGATA 680337 1 V 1 3 4  0,200 -6  14TOPIN

 3 PASQUINO ARIANNA 709679 0 0 2 1 1  0,000 -21  4VCPRO

 4 MOLINARIO GINEVRA 683469 4 V V V V  0,800  8  24TOGIN

 5 OTTINO VITTORIA 669563 3 V V 4 2  0,400  0  19ALCAS

 6 TRESSO ELENA 693083 4 V V 4 V  0,600  6  23TOMAR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TURLETTI BIANCA 680632 4 2 4 V 4  0,200 -5  19TOMAR

 2 RUSSO BEATRICE 680774 V 2 1 V V  0,600 -3  18TOMAR

 3 GALLO GIORGIA 666935 V V 4 V V  0,800  10  24VCCUS

 4 LAVEZZO GIORGIA 658118 V V V 4 3  0,600  3  22TOIVR

 5 TIBI CATERINA 689821 4 3 2 V V  0,400 -2  19BIMIC

 6 IMBRAGUGLIO GIORGIA 705569 V 4 3 V 2  0,400 -3  19TOCH4
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CUCCHIARA AURORA 28/01/06  665654 221 NOPROSI

BARDASCINO MARIAFERNANDA 26/06/06  668648 392 TOMARSI

GALLERO-ALLOERO ANITA 19/06/07  692946 453 TOIVRSI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07  692028 554 NOPROSI

GALLO GIORGIA 17/04/06  666935 635 VCCUSSI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06  658118 656 TOIVRSI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07  683469 687 TOGINSI

RAITERI MARGHERITA 20/08/08  677446 708 ALCASSI

GRUPICO GIULIA 17/05/06  677613 759 TOGINSI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06  676171 8210 TOMARSI

SONZOGNI MARIA 02/04/08  702516 9211 NOPROSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 9912 NOPROSI

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06  680411 14013 ALCASSI

TRESSO ELENA 19/06/08  693083 14914 TOMARSI

TIBI CATERINA 20/12/07  689821 17115 BIMICSI

TURLETTI BIANCA 10/01/08  680632 20316 TOMARSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 20617 ALCASSI

SCHWARZENBERG GIULIA 22/11/06  696220 24718 BIMICSI

VARBELLA LUDOVICA 24/04/08  699922 24819 TOCSSI

MOLINA GUERRERO VALERIA 20/04/07  700279 29120 TOIVRSI

NEGRI VIRGINIA 12/06/08  694584 29621 BIMICSI

DEBERTI SOFIA 25/09/07  696153 31822 TOCSSI

BRAGGION MARTINA 18/11/08  706722 34223 VCCUSSI

SUELLA BEATRICE 17/06/08  705380 35524 TOMARSI

LA FERLA AGATA 30/07/08  680337 40325 TOPINSI

RUSSO BEATRICE 08/10/06  680774 47426 TOMARSI

IMBRAGUGLIO GIORGIA 20/05/06  705569 48227 TOCH4SI

PASQUINO ARIANNA 25/02/07  709679 52028 VCPROSI

GAUDINA GEORGIANA 14/12/06  713719 52129 TOIVRSI

DESTEFANIS MARGHERITA OUA 02/02/08  715494 9.99930 TOPINSI

REY REBECCA 28/09/07  717849 9.99931 TOCOLSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06 680411  140ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  206SI

RAITERI MARGHERITA 20/08/08 677446  70SI

NEGRI VIRGINIA 12/06/08 694584  296BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

SCHWARZENBER GIULIA 22/11/06 696220  247SI

TIBI CATERINA 20/12/07 689821  171SI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06 665654  22NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

SONZOGNI MARIA 02/04/08 702516  92SI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07 692028  55SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  99SI

IMBRAGUGLIO GIORGIA 20/05/06 705569  482TOCH4-CH4 sporting SI

REY REBECCA 28/09/07 717849  9.999TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

DEBERTI SOFIA 25/09/07 696153  318TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

VARBELLA LUDOVICA 24/04/08 699922  248SI

GRUPICO GIULIA 17/05/06 677613  75TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07 683469  68SI

GALLERO-ALLOE ANITA 19/06/07 692946  45TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

GAUDINA GEORGIANA 14/12/06 713719  521SI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06 658118  65SI

MOLINA GUERRE VALERIA 20/04/07 700279  291SI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06 676171  82TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

BARDASCINO MARIAFERNAN 26/06/06 668648  39SI

RUSSO BEATRICE 08/10/06 680774  474SI

SUELLA BEATRICE 17/06/08 705380  355SI

TRESSO ELENA 19/06/08 693083  149SI

TURLETTI BIANCA 10/01/08 680632  203SI

DESTEFANIS MARGHERITA O 02/02/08 715494  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

LA FERLA AGATA 30/07/08 680337  403SI

BRAGGION MARTINA 18/11/08 706722  342VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

GALLO GIORGIA 17/04/06 666935  63SI

PASQUINO ARIANNA 25/02/07 709679  520VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


